

# First Equity Modaraba

## NOTICE OF TRANSFER BOOK CLOSURE AND 20TH ANNUAL REVIEW MEETING

The 20th Annual Review Meeting (ARM) of certificate holders of First Equity Modaraba (FEM) will be held on Monday, December 21, 2020 at 10.30 a.m through video link from the Modaraba registered office B-1004 Lakson Square Building # 3 Sarwar Shaheed Road Karachi.

### Normal Business

To review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2020.

### Special Business

To obtain consent of certificate holders of the Modaraba for transmission of the annual report and audited accounts through CD/DVD/USB instead of transmitting the said in hard copies in light of the provision of SRO 470(1)/2016 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

On behalf of the Board

Dated: October 05, 2020

Qazi Obaid Ullah  
Company Secretary

### Notes:

The certificate transfer book of the FEM shall remain closed from Tuesday, December 08, 2020 to Saturday, December 19, 2020 (both days inclusive). All transfers received by our certificate Registrar M/s THK Associates (Pvt) Ltd. 1st Floor, 40C, Block 6 P.E.C.H.S., Karachi before the close of business on Monday, December 07, 2020 will be treated valid. Individual certificates holders are requested to submit a copy of their valid CNIC to the Modaraba or its Registrar, if not already provided. For certificates holders other than individuals, the checking will be done by matching the NTN number, therefore the corporate shareholders having CDC accounts are requested in their own interest to provide a copy of NTN certificate.

The certificate holders who are interested to attend the ARM through Video Conference, are requested to get themselves registered at earliest but not later than 24 hours before ARM date and time at [info@firstequitymodaraba.com.pk](mailto:info@firstequitymodaraba.com.pk) and can also give their comments.

# فرسٹ ایکویٹی مضاربہ

## نوٹس برائے ٹرانسفر بک کی بندش اور 20 ویں سالانہ جائزہ میٹنگ

فرسٹ ایکویٹی مضاربہ (FEM) کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی 20 ویں سالانہ جائزہ میٹنگ (ARM) بروز پیر 21 دسمبر 2020 دن 10:30 بجے بذریعہ ویڈیو لنک مضاربہ کے رجسٹرڈ آفس B-1004، لکسن اسکوائر بلڈنگ نمبر 3، سرور شہید روڈ، کراچی منعقد ہوگی۔

### عمومی کاروبار

مضاربہ کی کارکردگی برائے سال ختمہ 30 جون 2020 کا جائزہ۔

### خصوصی کاروبار

سیکورٹی اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر آر 470(1)/2016 کی روشنی میں سالانہ رپورٹ اور آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کی ہارڈ کاپی کی بجائے CD/DVD/USB کے ذریعہ ترسیل کیلئے مضاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی منظوری حاصل کرنا۔

منجانب بورڈ

قاضی عبید اللہ  
کمپنی سیکرٹری

اکتوبر 05، 2020

### نوٹس:

FEM کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر بک منگل 8 دسمبر 2020 تا ہفتہ 19 دسمبر 2020 (شمول دونوں ایام) بند رہے گی۔ ہمارے سرٹیفکیٹ رجسٹرار میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، کبلی منزل، 40C بلاک 6 پی ای سی ایچ ایس کراچی میں پیر 7 دسمبر 2020 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہونے والے تمام ٹرانسفرز کا آر آر منظور کئے جائیں گے۔ انفرادی سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنے کارآمد CNIC کی کاپی مضاربہ یا اس کے رجسٹرار کے پاس جمع کرائیں، اگر پہلے نہ جمع کرائی ہوں۔ انفرادی کے علاوہ دیگر سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی پیننگ بذریعہ NTN میچنگ کی جائے گی۔ لہذا کارپوریٹ سٹیک ہولڈرز سے جو CDC اکاؤنٹس کے حامل ہیں، درخواست ہے کہ وہ اپنے مفاد میں NTN سرٹیفکیٹ کی کاپی فراہم کریں۔

ان سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے، جو ARM میں بذریعہ ویڈیو کانفرنس شرکت کے خواہشمند ہوں، درخواست ہے کہ وہ جلد از جلد اور زیادہ سے زیادہ ARM کی تاریخ اور وقت سے 24 گھنٹے قبل [info@firstequitymodaraba.com.pk](mailto:info@firstequitymodaraba.com.pk) پر مطلع کریں اور اپنی رائے کا اظہار کریں۔